令和２年 1 月吉日

地域包括支援センター・

訪問看護・居宅介護支援事業所各位

令和元年度 第３回
各務原市在宅医療・介護連携座談会

《参加のご案内》

                 各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

初春の候、皆さまにおかれましては、いよいよご清栄のこととお慶び申し上げま

す。平素から在宅医療・介護連携支援ステーションへご理解・ご協力くださり、厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび第３回座談会として、前回よりも多職種での交流をさらに深める

ことができるよう、かかりつけの医師、歯科医師、薬剤師、訪問看護ステーション、

地域包括支援センター及び居宅ケアマネジャーの方のご参加を募ります。

つきましては別紙参加申込書にてお申し込みくださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。

記

１．日  時 ：令和２年２月 20 日（木）１３：45～１５：30

                    （受付 13：15 から）

２．場  所 ：東海中央病院（３階 大会議室）

〒504-8601 岐阜県各務原市蘇原東島町 4-6-2

３．募集人数 ：48 名程度（１テーブル最大 8 名程度×６テーブル）

４．テーマ  ：「多職種連携を進めるにあたり、お互いの職種に望むこと」

        ※これまでの体験から、このような対応が良かった、または

こういう対応があると助かるといった具体的な内容を教え合う。

＜座談会プログラム＞

13：15～13：45  受付

13：45～13：55  開会の挨拶

ワールドカフェ方式の説明

13：55～15：05 座談会

（ワールドカフェ 20 分×3 回＋移動時間 約５分×2 回）

15：05～15：14 発表時間

15：14～15：20 アンケート記入時間

15：20～15：29 総括（各務原市医師会・歯科医師会・薬剤師会）

15：29～15：30  閉会の挨拶

https://3.bp.blogspot.com/-KWoDv_DTebY/UWgWUHqfceI/AAAAAAAAQAM/LF-vpCh5NTA/s1600/cafe_mark.png

日時：令和２年２月 20 日（木）１３：４５～１５：３０

場所：東海中央病院（３階 大会議室）

事業所名：

参加者氏名  職種

※今回はグループ毎の人数を若干少なくし、それぞれの方の発言機会が増え、医療

職とケアマネジャーとの交流が深いものとなるよう、1 事業所 原則 1 名参加でお

願いいたします。また、今回は３回目も元の席には戻らず、別の席へのご移動を予

定しております。

全体でのお申込み人数が少ない場合には、調整のためにご連絡させていただく場

合がございますのでご協力くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

※当日は名刺、吊り下げ名札をご持参くださいませ。

＜申し込み・お問い合わせ先＞

      各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション（担当：中平 山田）

   ＴＥＬ：０９０－９２６４－８００４

               ＦＡＸ：０５８－ ３８２－９８５３

参加される場合は、2 月１２日（水）までに FAX にてお申込下さい。

日頃の在宅医療・介護連携業務を行う上で、困っていることやお尋ねになりた

いこと等、ご意見がありましたらご記入下さい。

令和元年度第３回 各務原市在宅医療・介護連携座談会申込